Moto-All.ru

CIIMCOK JOETAJIEU [IJId "FAN" BRP FOREST FOX 440 EL

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

09L0821



CITMCOK JOETAJIEY [IJ1d "FAN" BRP FOREST FOX 440 EL

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

. LOGEMENT VENT.
1 420912203 CpOK II0CTaBKH OT 25 fHEH *HOUSING-FAN
2 420945880 CpoK I10cTaBKY OT 25 gHen RING-LOCK
3 420244585 CpOK ITOCTaBKH OT 25 gHEen SHIM
. ROULEMENT BILLE*BALL
4 420832161 Cpok mmocTaBku OT 25 gHEeN BEARING
5 420937940 Cpox mocTasks ot 25 mHeit o VENTILATEURCAXLE-
6 420246015 CpOK II0CTaBKH OT 25 fHEHU KEY-WOODRUFF
. DOUILLE ECART.
7 420827650 CpOK I10CTaBKH OT 25 JHeN *BUSHING-SPACER
8 420980496 CpoK mocTaBku OT 25 gHEN FLASQUE *FLANGE
9 420827080 CpoK I10cTaBKY OT 25 gHen CALE EPAISSEUR *SHIM
9 420827082 CpOK ITOCTaBKH OT 25 gHen SHIM
. RONDELLE PROT.
10 420980523 Cpok mmocTaBku OT 25 gHEN *WASHER-PROTEC.
11 420866294 CpOK II0CTaBKH OT 25 fHEHU VENTILATEUR *FAN
12 420945756 CpOK ITOCTaBKH OT 25 nHel WASHER-LOCK#16
13 420942285 CpoK 1ocTaBKY OT 25 gHEN NUT-HEX.M16X1.5
14 420980517 CpOK I10CTaBKH OT 25 gHeH COURROIE VENT. *BELT-V
15 420945751 CpOK ITOCTaBKH OT 25 gHEeH WASHER-LOCK DIN.128
16 40024 Cpok nmocTaBk# OT 19 gHei Allen screw M6x30
. COUVERCLE
17 420975695 CpOK IoCTaBKHM OT 25 [He’ VENT *COVER-FAN
* -
18 420810764 CpOK ITOCTaBKH OT 25 gHen &E{E LECTEUR CYL*COWL
k| -
19 420810792 CpOK ITOCTaBKH OT 25 gHEen &E{E LECTEUR CYL.*COWL
20 420240580 CpoK 1ocTaBKu OT 25 gHEeN SCREW-TAPTITE M6 X 16
21 417300005 CpoOK IT0CTaBKY OT 25 gHeN NUT-SPRING 4.8
* -
22 420810776 CpoK ITOCTaBKH OT 25 nHel &E{E LECTEUR CYL.*COWL
23 420827817 CpOK II0CTaBKH OT 25 fHEHN RONDELLE *WASHER-CUP
. RONDELLE
24 420960865 CpOK IOCTaBKH OT 25 [He’ CAOUT *WASHER-RUBBER
25 420227935 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEeU WASHER
26 420945752 CpoK ITocTaBKy OT 25 gHEN WASHER-LOCK DIN.128
27 207181644 CpOK I10CTaBKH OT 25 gHel SCREW-HEX.CAP DIN.933
28 420926180 CPOK TIOCTaBKH 0T 25 AHeit LSHER-FLAT 52X 14,8
29 417300006 B Hanmuuun SCREW-TAPPING 4,8 X 16
30 420860940 CpOK IT0CTaBKH OT 25 fHEHU BRIDE *CLAMP
31 420941250 CpoK ITOCTaBKH OT 25 nHel SCREW-TAPPING
32 5145108 Cpok mmoctaBku ot 19 gHel Outlet duct




33 572083700 CpOK IOCTaBKH OT 25 gHEeH ggl%IEEU.l}T SORTIE *DUCT-

34 5346202 Cpok mmoctaBku ot 19 gHel Seal Foam

35 40870 CpOK I10CTaBKH OT 25 fHEN Hex. Taping Screw

36 414227300 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEeU CLIP - SPRING

37 5446535 Cpok mmoctaBku ot 19 gHewn Foam

38 732900047 CpOK IOCTaBKH OT 25 gHEH ‘ISVSSPBIE;{ -LOCK SERRATED
39 417300005 CpoK I10CcTaBKY OT 25 gHEeN NUT-SPRING 4.8

40 40247 Cpok roctaBku ot 19 gHel Screw M5x16

41 33062 CpoK mmocTaBKH OT 35 gHeH Tatika

42 20008 CpOK TIOCTaBKH OT 25 fHe# gﬁgglgg A5,3 DIN9021-ST
43 5246991 Cpok nmocTaBk# OT 19 gHel Air duct

44 40308 Cpok noctaBku oT 19 nHeit Allen screw M5x16

45 20002 Cpok mocTaBk# OT 21 gHS ;‘f:hf;DA ?\4?)(]1);11;1 125-Stm




